[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от  18 декабря   2014 года                                                                          № 250
хутор Свободный

Об определении места для запуска фейерверков на территории Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района
        Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения пожарной и общественной безопасности в период празднования Новогодних и Рождественских праздников администрация Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарский район  п о с т а н о в л я е т:

        1.На территории Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарский район  в период с 31 декабря 2014 года по 11 января 2015 года определено место для запусков фейерверков: ул.Школьная, д.10/1, стадион х.Свободного.
        2.Рекомендовать.

        1) директору МУП «Уют» в срок до 30 декабря 2014 года проанализировать обеспеченность и достаточность средств пожаротушения на разрешенном месте запуска фейерверков и петард;

        2) директору школы МБОУ ООШ №8, заведующей МДОУ детским садом «Капелька», директору СДК х.Свободного, заведующей сельским клубом х.Курчанский запретить использование в помещениях фейерверков и других пиротехнических средств в период празднования Новогодних и Рождественских праздников.
        3.Обранодовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района в сети Интернет.

        4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Свободного сельского поселения
Приморско – Ахтарского района                                                    О.Ю.Хлапов

Проект подготовлен и внесен

Инспектор ВУБ                                                                                Н.В. Винник

Проект согласован

Специалист 1-й категории                                                                   Е.В.Карпенко
АКТ

Обнародования Постановления администрации  Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря   2014 года № 250 «Об определении места для запуска фейерверков на территории Свободного сельского поселения Приморско -Ахтарского района»
18 декабря   2014 года                                                                    х.Свободный

      Настоящим актом подтверждается обнародование Постановления администрации   Свободного  сельского  поселения  Приморско - Ахтарского   района от 18 декабря   2014 года  № 250 «Об определении места для запуска фейерверков на территории Свободного сельского поселения Приморско - Ахтарского района» путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов с 18 декабря   2014 года
	№

п/п
	Места обнародования муниципальных правовых актов на территории Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	Ф.И.О. ответственного лица, принявшего муниципальный правовой акт
	Дата
	Подпись

	1
	Администрация  Свободного  сельского  поселения  Приморско-Ахтарского  района (х.Свободный, ул.Ленина 18)
	И.А.Кульченко
	18.12.2014

	2
	Муниципальное  казенное  учреждение  сельский  дом культуры   х.Свободного (х.Свободный, ул.Ленина 22)
	В.В.Суханова
	18.12.2014

	3
	Муниципальное  казенное учреждение   «Свободная поселенческая библиотека

(х.Свободный, ул.Ленина 22)
	И.В.Ищенко

	18.12.2014

	4
	Муниципальное  казенное  учреждение  сельский  дом   культуры х.Свободного (сельский  клуб х. Курчанский адрес: х.Курчанский, ул.Красная № 37);
	В.В.Суханова
	18.12.2014

	5
	Муниципальное  казенное  учреждение  сельский  дом  культуры х.Свободного (сельский клуб х.Хорошилов; адрес : х.Хорошилов ул.Длинная б/н).
	В.В.Суханова
	18.12.2014

Глава Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                   О.Ю.Хлапов

АКТ – ПЕРЕДАЧИ

Для обнародования Постановления администрации   Свободного  сельского  поселения  Приморско - Ахтарского   района от 18 декабря   2014 года № 250 «Об определении места для запуска фейерверков на территории Свободного сельского поселения Приморско - Ахтарского района»
18 декабря   2014 года                                                               хутор Свободный

              Мы нижеподписавшиеся, специалист 1-й категории администрации  Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района – И.А.Кульченко, руководитель ТОС №1 – Г.Н.Кучер, присутствовали при обнародовании на досках объявлений в хуторе Свободном Свободного  сельского поселения Приморско-Ахтарского района  Постановления администрации  Свободного  сельского поселения Приморско-Ахтарского района от  18 декабря   2014 года № 250 «Об определении места для запуска фейерверков на территории Свободного сельского поселения Приморско -Ахтарского района»
Специалист 1 категории                                                                И.А.Кульченко

Руководитель ТОС №1                                                                  Г.Н.Кучер